

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743  
Kundennr.: 17614  
Datum: 9. maart 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax:  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230300780 vom 08.03.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	42210		Verzendnr. DI230300780: Externe Belegnr. ORDER #6633 / 16-12951-35: <b>KQ 14 û B 60 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 14,16 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220023348 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6394	8	Stück	16,47	131,76
2	40004		<b>AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm</b> AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm, afstand bevestigingsgaten verticaal 90 mm, bevestigingsgaten 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,27 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000110 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6471	1	Stück	11,81455	11,81
3	40004		<b>AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm</b> AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm, afstand bevestigingsgaten verticaal 90 mm, bevestigingsgaten 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001661 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6738	2	Stück	11,34	22,68
4	65961		<b>FT-077 LPM Links met mistachterlicht.</b> FT-077 LPM Links met mistachterlicht. met bajonet  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	3,83	3,83
5	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230300781: Externe Belegnr. ORDER #6789 - PO08263:	1	Stück		

## Rechnung

Seite 2 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	60541		<b>Eckrunge, 50/40 x 50/40 x 300/104 mm, f. HAPERT</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230002252 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6827	4	Stück	30,67	122,68
7	10154		<b>Adapterkabel, 12 Volt voor ver</b> Verloopkabel 13- naar 7-polig, met 13-polige stekker naar 7-polige contrastekker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	10,18	10,18
8	60533		<b>Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben</b> HAPERT Scharnierpen, kort, 50 mm, verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg	20	Stück	3,40	68,00
9	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
10	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230300783: Externe Belegnr. ORDER #6794:	1	Stück		
11	40009		<b>AL-BE EM 220 R tot 2200 kg uitv. A, Ø 45/46 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 7,04 kg</b>	4	Stück	22,40	89,60
12	40002		<b>AL-BE EM 80 R tot 800 kg uitv. G, Ø 70 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,25 kg</b> Verzendnr. DI230300793: Externe Belegnr. ORDER #7045:	1	Stück	14,64925	14,65
13	20293		<b>Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,18 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230002958 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6936	6	Stück	7,10	42,60
14	40004		<b>AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm</b> AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm, afstand bevestigingsgaten verticaal 90 mm,	1	Stück	11,81455	11,81

## Rechnung

Seite 3 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
15	40002		bevestigingsgaten 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,27 kg <b>AL-BE EM 80 R tot 800 kg uitv. G, Ø 70 mm</b> AL-BE EM 80 R tot 800 kg uitv. G, Ø 70 mm, bevestigingsgaten verticaal 90/116 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	14,6498	14,65
16	20214		<b>Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart</b> Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart	5	Stück	0,29513	1,48
17	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg <b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230300794: Externe Belegnr. ORDER #6828:	1	Stück	10,00	10,00
18	42216		<b>K 27 û A boring 12,5 mm ø 50 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 9,92 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220023204 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6364	4	Stück	29,02	116,08
19	90501		<b>Toebehoren-set voor Tandem aan</b> KNOTT Remgarnituur compleet voor tandemas onderstel, met 1 x evenaar groot, 2 x evenaar klein, 4 x zeskant borgmoer M 8, 2 x zeskant borgmoer M 10, 2 x zeskantmoer M 10, 4 x M 8, 3 x kogelmoer M 10	2	Stück	11,51126	23,02
20	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,98 kg <b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230300796: Externe Belegnr. ORDER #7043:	1	Stück		
21	15079		<b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil)</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>	3	Stück	9,12	27,36
22	42711		<b>Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 27,00 kg</b>	3	Stück	37,32	111,96
23	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230300817:	1	Stück	10,00	10,00

## Rechnung

Seite 4 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
24	902060		Externe Belegnr. ORDER #6426 - 2023/000.015: <b>KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 43,04 kg Verzendnr. DI230300823:	2	Stück	222,00	444,00
25	10136		Externe Belegnr. ORDER #6412: <b>Kabelverbindingsdoos 16-polig ASPÖCK</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003054 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6948	10	Stück	9,32	93,20
26	10303		<b>Elektrokabel, Verlichtingskabel, 5-polig</b> Verlichtingskabel 5-polig, 5 x 0,75 mm <sup>2</sup> (50 m. rol)	100	Stück	0,71	71,00
27	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 50,60 kg <b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230300824:	1	Stück	10,00	10,00
28	42221		Externe Belegnr. ORDER #6654: <b>K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,90 kg Verzendnr. DI230300826:	2	Stück	51,83	103,66
29	10907		Externe Belegnr. ORDER #7046: <b>ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	7,76	7,76
30	106090		<b>ASPÖCK-Superpoint 2 contourver</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	5,80	23,20
31	400171		<b>Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	20	Stück	0,84	16,80
32	20238		<b>Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002806 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6918	25	Stück	0,16	4,00
33	40926		<b>Metallventil 42MS, 42 mm, f. Felgenloch Ø 11,3 mm</b> Ventiel metaal 535 42 MS/42 mm	140	Stück	1,10	154,00

## Rechnung

Seite 5 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
34	40925		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg <b>Ventiel rubber TR413</b> Ventiel rubber TR413	99	Stück	0,17	16,83
35	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg <b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
36	42223		Verzendnr. DI230300827: Externe Belegnr. ORDER #6282- #98497: <b>voor K 20 42223</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002098 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6801	4	Stück	5,34486	21,38
37	42223		<b>voor K 20 42223</b> KNOTT Insteekslot voor K 20	10	Stück	5,14	51,40
38	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg <b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
39	106820		Verzendnr. DI230300830: Externe Belegnr. ORDER #7039: <b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	6,03	30,15
40	15072		<b>KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,10 kg	1	Stück	10,88	10,88
41	40103		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	23,29	23,29
42	40470		<b>Verloopstuk, verzinkt van M 10</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002157 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6813	10	Stück	1,42	14,20
43	63974		<b>BÜNTE Radzurrurgurt D, 50 mm x 4 m, 2000/4000 daN</b> Wielspanband Delta, breedte 50 mm, lengte 4 2000 daN, 3-delig, met ratel, lus en	10	Stück	17,41	174,10

# Rechnung

Seite 6 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
44	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 25,00 kg <b>Paket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
45	109506		Verzendnr. DI230300831: Externe Belegnr. ORDER #5426: <b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, grün, weiblich</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	2,26	6,78
46	42768		*** Rückstand aus Auftrag: DA230000734 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6570 <b>Houder voor remkabel</b> Knott houder voor remkabel.	5	Stück	2,63	13,15
47	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,27 kg <b>Paket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
48	80251		Verzendnr. DI230300847: Externe Belegnr. ORDER #7047: <b>AL-KO Zugöse</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	8	Stück	6,83	54,64
49	80252		<b>AL-KO Halbschale</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	2,97	29,70
50	42210		*** Rückstand aus Auftrag: DA230000871 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6597 <b>KQ 14 û B 60 mm</b> KNOTT K 14 tot 1400 kg uitv. KQ 14-B, VK 60 afstand bevestigingsgaten verticaal en 90 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm	5	Stück	17,23	86,15
51	42209		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,85 kg <b>KQ 14 û A 50 mm</b> KNOTT K 14 tot 1400 kg uitv. KQ 14-A, VK 50 afstand bevestigingsgaten verticaal en 90 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm	5	Stück	16,85	84,25
52	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,97 kg <b>Paket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230300849:				

## Rechnung

Seite 7 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
53	901641		Externe Belegnr. ORDER #6905: <b>KFZ 35, KR 35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg Verzendnr. DI230300850:	2	Stück	48,752	97,50
54	42209		Externe Belegnr. ORDER #7053: <b>KQ 14 û A 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,59 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002266 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6830	2	Stück	16,56	33,12
55	42210		<b>KQ 14 û B 60 mm</b> KNOTT K 14 tot 1400 kg uitv. KQ 14-B, VK 60 afstand bevestigingsgaten verticaal en 90 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003503 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7021	2	Stück	16,47	32,94
56	15074		<b>KARTT Handkurbel, m. Turn-Lok, f. Stützrad</b> KARTT Handkurbel, mit Turn-Lok, orangener für Stützrad 15067/42711 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,62	1,62
57	150830		<b>BÜNTE-KARTT Knauf, rot, m. Kappe/Ring</b> BÜNTE-KARTT Knauf, rot, mit für Handkurbel 15074/15075/15076, Kunststoff  Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,37	0,37
58	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230300851: Externe Belegnr. ORDER #6985:	1	Stück	10,00	10,00
59	20214		<b>Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	40	Stück	0,30	12,00
60	20245		<b>S-haak, 4,0 x 40 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019485 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5696	50	Stück	0,06116	3,06
61	10029		<b>SAW-lichtvenster rood/wit</b>	10	Stück	1,34	13,40

## Rechnung

Seite 8 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Squarepoint, glas rood/wit, H: 62 x B: 62 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg				
62	702		<b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230300854: Externe Belegnr. ORDER #7041:				
63	40713		<b>Vleugelparker verzonken kop 5,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 0,80 kg	100	Stück	0,15488	15,49
64	10096		<b>Aspöck - Multipoint I, rechts, glas</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,50 kg	10	Stück	5,10	51,00
65	106820		<b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,54 kg	6	Stück	6,03	36,18
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018602 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5560				
66	10678		<b>ASPÖCK-Flatpoint 2 LED-zijmark</b> ASPÖCK Flatpoint II LED, zijmarkeringslamp met reflector, met houder 90° "Z" naar 500 mm DC-kabel, H: 75 x B: 102 x D: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	3,82	38,20
67	10907		<b>ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi</b> ASPÖCK Earpoint III unit links, met driehoekreflector, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 219 x B: 146 x D: 84 mm	2	Stück	7,85707	15,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,00 kg				
68			*** Rückstand aus Auftrag: DA220022662 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6256				
69	10508		<b>ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster</b> ASPÖCK Flexipoint I, glas wit met reflector, H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	1,34453	26,89



## Rechnung

Seite 9 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
70	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II, Glas links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II, glas links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000575 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6541	10	Stück	5,31	53,10
71	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rechts, Kent-,Achter-, Baj</b> ASPÖCK Multipoint II rechts, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001353 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6691	10	Stück	7,56	75,60
72	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger LED-Steuerung, 12 Volt H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	22,319	44,64
73	66096		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, LED-Steuerung, 12 Volt H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	22,319	44,64
74	100940		<b>ASPÖCK Multipoint rechts, a.rijlamp, bajonet 5P</b> ASPÖCK - Multipoint I rechts, met driehoekreflector, kenteken-, achteruit- rijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 140 x B: 240 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	11,11	22,22
75	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230300856:	1	Stück	10,00	10,00

# Rechnung

Seite 10 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
76	10111		Externe Belegnr. ORDER #7051: <b>Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,18 kg	5	Stück	16,93	84,65
77	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230300858:	1	Stück	10,00	10,00
78	651780		Externe Belegnr. ORDER #7052: <b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	57,94	115,88
79	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230300864:	1	Stück	10,00	10,00
80	40248		Externe Belegnr. ORDER #7049: <b>Rillenkugellager 6006-2RS, Ø 30/55 x 13 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg	8	Stück	0,638	5,10
81	10416		<b>JOKON-kentekenverlichting K 42</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	5,12	25,60
82	42036		<b>Gereedschap voor WINTERHOFF WS</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	31,24	62,48
83	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230300885:	1	Stück	10,00	10,00
84	402511		Externe Belegnr. ORDER #6816: <b>Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	4,98432	9,97
85	10303		<b>Elektrikabel, Verlichtingskabel, 5-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 50,60 kg	100	Stück	0,70833	70,83
86	10315		<b>Verlichtingskabel, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,19 kg	40	Stück	4,75	190,00
87	42768		<b>Houder voor remkabel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,17 kg Verzendnr. DI230300899:	3	Stück	1,89	5,67
88	20053		Externe Belegnr. ORDER #7055: <b>Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	6,79	6,79

## Rechnung

Seite 11 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
89	20057		<b>Aanschroefoog, uitvoering 1, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	2,45	4,90
90	401510		<b>BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	4,58	22,90
91	40012		<b>AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021633 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6085	1	Stück	32,62	32,62
92	100260		<b>Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit</b> ASPÖCK Squarepoint, breedtelamp wit met H: 62 x B: 62 x D: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003041 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6947	4	Stück	1,57	6,28
93	101490		<b>Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop</b> MENBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	5,39	53,90
94	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230300917: Externe Belegnr. ORDER #6353 & ORDER 6350:	1	Stück	10,00	10,00
95	106660		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	23,37	46,74
96	100260		<b>Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,36 kg Verzendnr. DI230300925: Externe Belegnr. ORDER #7059:	6	Stück	1,58	9,48
97	41003		<b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	4,51	13,53
98	60942		<b>Ersatzradhalter, f. Vkt. 60 mm, Stahl verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	2,28	11,40

# Rechnung

Seite 12 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 3,23 kg</b>				
99	402511		<b>Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm</b>	3	Stück	4,99	14,97
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 3,75 kg</b>				
100	702		<b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230300931:				
			Externe Belegnr. ORDER #7057:				
101	40305		<b>Caravan-slot, rechts</b>	1	Stück	33,15	33,15
			<b>deurdikte</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,84 kg</b>				
102	40349		<b>Set voor AKS 2000/2004/30004</b>	1	Stück	30,88	30,88
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,06 kg</b>				
103	403491		<b>AL-KO Reibbelagsatz, f. AKS 3004/3504</b>	1	Stück	24,563	24,56
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,04 kg</b>				
104	702		<b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230300933:				
			Externe Belegnr. ORDER #7056:				
105	40032		<b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b>	4	Stück	34,25	137,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 14,40 kg</b>				
106	40133		<b>BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm</b>	6	Stück	3,47	20,82
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 5,52 kg</b>				
107	702		<b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230300937:				
			Externe Belegnr. ORDER #6698:				
108	20041		<b>Scharnier, 46 x 91 x 18 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm</b>	4	Stück	3,08	12,32
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,32 kg</b>				
109	65944		<b>FRISTOM FT-124 RFL LED</b>	1	Stück	12,47	12,47
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,26 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018604				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5495				
110	90208		<b>KFG 35-D, 2700 - 3500 kg,</b>	15	Stück	349,00	5.235,00
			Knott KFG 35-D, 2700-3500 kg, V-aansluiting,				
			200 en 225/166 en 207 mm, zonder				

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC

## Rechnung

Seite 13 von 13

Rechnungsnr.: DF230300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 442,50 kg				
111	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
112	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
			Wir bestellen mindestens einen der				
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht				
			geben wir in voller Höhe an Sie weiter.				
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder				
			umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Totaal EUR</b>							<b>9.456,24</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300743 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 849,3770